
                                                             令和６年 3 月 21 日 

 

地 区 委 員 様 

神埼中学校ＰＴＡ会長 渡邊 貴志 

神 埼 中 学 校 校 長 原口 克 

 

 

 令和６年度 第１回地区委員会の開催について（ご案内）  

 

 

 早春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 次年度の神埼中学校ＰＴＡ地区委員をお引き受けいただき、大変ありがとうございま

す。１年間よろしくお願いいたします。 

 さて、早速ですが、下記の通り標記の地区委員会を開催いたします。ご多用の折とは

存じますが、第１回目の重要な委員会ですので是非ご出席ください。ご都合がつかれな

い場合は、代理の方のご出席をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和６年４月１１日（木） １９：００～ 

 

 ２ 場 所  神埼中学校 生活ラウンジ 

 

３ 議 題 

（１） 地区委員会の年間行事について 

 

（２） 給食集金業務について 

 

（３） 地区理事の選出について 

 

（４） その他 

 

 

   


